BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /QĐ-ĐHNT                          Khánh Hòa, ngày       tháng     năm 2025

 QUYẾT ĐỊNH

Công nhận tốt nghiệp và cấp bằng đại học hình thức vừa làm vừa học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 155/CP ngày 16/8/1966 của Hội đồng Chính phủ về việc thành

lập và qui định nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Thủy sản nay là Trường Đại học Nha Trang;

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Giáo dục đại học ngày 19/11/2018 và Nghị định 99/2019NĐ-CP ngày 30/12/2019 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị quyết số 32/NQ-ĐHNT ngày 03/12/2024 của Hội đồng trường về việc

ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Nha Trang và Nghị quyết số

13/NQ-ĐHNT ngày 10/7/2025 về việc sửa đổi, bổ sung Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 1052/QĐ-ĐHNT ngày 17/7/2025 của Hiệu trưởng về việc ban

hành Quy chế đào tạo trình độ đại học của Trường Đại học Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 268/QĐ-ĐHNT ngày 26/3/2020 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Nha Trang về việc Ban hành Quy chế quản lý văn bằng, chứng chỉ của Trường Đại học

Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-ĐHNT ngày 07/02/2025 về việc thành lập Hội đồng tốt

nghiệp hình thức Vừa làm vừa học năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang;

Căn cứ kết quả học tập các lớp Đại học liên thông từ Cao đẳng, Đại học các ngành

Kế toán và Nuôi trồng thủy sản hình thức Vừa làm vừa học, đào tạo tại Trường Đại học

Nha Trang;

Theo đề nghị của Hội đồng tốt nghiệp và Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Bồi dưỡng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp và cấp bằng đại học hình thức Vừa làm vừa học cho 34

sinh viên các ngành Kế toán và Nuôi trồng thủy sản, vì đã hoàn thành chương trình đào tạo

theo Quy chế (có tên trong danh sách kèm theo).

TT Ngành tốt nghiệp Số lượng

1     Kế toán 23

3     Nuôi trồng thủy sản  11

                                                                            Tổng cộng 34

 Điều 2. Các Ông/bà Trưởng đơn vị có liên quan và các sinh viên có tên trong danh

sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu VT, ĐTBD.

Quách Hoài Nam

DANH SÁCH TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC HỆ VỪA LÀM VỪA HỌC

(Theo Quyết định số:             /QĐ-ĐHNT ngày     tháng 8  năm 2025)

1) Kế toán

STT MSSV Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Xếp loại Lớp

1 20TDN20 Lưu Thị Ngọc Minh 09/12/1989 Lạng Sơn TB Khá NT20TDN1

2 22DN04003 Nguyễn Ngọc Ẩn 28/11/1987 An Giang Khá CT22TDN

3 22DN04001 Phạm Thị Tuyết Anh 15/03/1990 Cần Thơ Khá CT22TDN

4 22DN04002 Nguyễn Ngọc Minh Anh 27/06/2001 Cần Thơ Khá CT22TDN

5 22DN04028 Võ Thị Cẩm Chi 02/06/1983 Cần Thơ Khá CT22TDN

6 22DN04004 Trần Công Chức 27/07/1986 Cần Thơ Giỏi CT22TDN

7 22DN04008 Trần Ngọc Hân 27/04/2002 Cần Thơ Giỏi CT22TDN

8 22DN04007 Trần Thị Mỹ Hằng 12/06/1985 Cần Thơ Khá CT22TDN

9 22DN04030 Trần Thanh Lan 30/10/1983 Cần Thơ Khá CT22TDN

10 22DN04011 Vũ Thị Lành 08/10/1981 Hưng Yên Khá CT22TDN

11 22DN04012 Nguyễn Thúy Liễu 14/03/1982 Cần Thơ Khá CT22TDN

12 22DN04013 Nguyễn Thị Ngọc Mỵ 18/01/1996 Cần Thơ Khá CT22TDN

13 22DN04018 Nguyễn Thị Thanh 03/12/1986 Thanh Hóa Khá CT22TDN

14 22DN04019 Đỗ Thị Hoài Thanh 02/03/1989 Huế Khá CT22TDN

15 22DN04020 Võ Thị Cẩm Thi 06/08/1985 Cần Thơ Khá CT22TDN

16 22DN04022 Nguyễn Minh Thiện 08/04/1990 Cần Thơ Khá CT22TDN

17 22DN04025 Lê Minh Thư 10/10/2000 Cần Thơ Khá CT22TDN

18 22DN04024 Đinh Thị Ngọc Thuyền 05/06/1986 Vĩnh Long Khá CT22TDN

19 22DN04026 Tô Thị Trúc 15/06/1990 Cần Thơ Giỏi CT22TDN

20 22DN04017 Nguyễn Thanh Tuấn 20/11/1990 Cần Thơ Khá CT22TDN

21 22DN04006 Lê Thị Đầm 22/12/1980 Cần Thơ Khá CT22TDN

22 23DN001 Trần Thị Thùy Dương 30/06/1995 Khánh Hòa Khá NT23CDN

23 23DN015 Lê Thị Phương Phụng 06/12/1993 Khánh Hòa TB Khá NT23CDN

Danh sách gồm 23 sinh viên.

2) Nuôi trồng thủy sản

STT MSSV Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Xếp loại Lớp

1 24NT0404 Nguyễn Văn Dịnh 01/10/2002 Cần Thơ Khá CT24CNT

2 24NT0432 Nguyễn Nhật Hào 01/01/2003 Cần Thơ Giỏi CT24CNT

3 24NT0430 Lâm Chí Khanh 25/09/2003 Vĩnh Long Giỏi CT24CNT

4 24NT0429 Trần Minh Khôi 20/11/2003 Cà Mau Khá CT24CNT

5 24NT0408 Đỗ Thùy Linh 27/01/2000 Cà Mau Khá CT24CNT

6 24NT0428 Lữ Văn Phúc 19/07/2002 An Giang Giỏi CT24CNT

7 24NT0417 Ung Phạm Hưng Thịnh 04/01/2000 Cần Thơ Khá CT24CNT

8 24NT0433 Nguyễn Thanh Thứ 15/01/2003 Cần Thơ Giỏi CT24CNT

9 24NT0420 Nguyễn Đinh Tứ 02/08/1999 Cà Mau Giỏi CT24CNT

10 24NT0422 Nguyễn Vũ Tường 07/02/2001 An Giang Khá CT24CNT

11 24NT0424 Phạm Hoàng Anh Vũ 22/08/1990 Đồng Tháp Khá CT24CNT

Danh sách gồm 11 sinh viên.

		Phạm Bá Linh
	2025-08-22T17:58:34+0700
	Signer's office
	Phạm Bá Linh
	Signing document

		Ngô Quang Trọng
	2025-08-22T21:13:41+0700
	Signer's office
	Ngô Quang Trọng
	Signing document

		Quách Hoài Nam
	2025-08-23T10:25:25+0700
	Signer's office
	Quách Hoài Nam
	Signing document

		2025-08-25T08:34:27+0700

		2025-08-25T08:34:27+0700

		2025-08-25T08:34:27+0700

		2025-08-25T08:34:27+0700

		2025-08-25T08:41:30+0700

		2025-08-25T08:41:30+0700

		2025-08-25T08:41:30+0700